

7. TREŚĆ PISMA

7.1. Treść⁶⁾ Zwracam się z prośbą o zmianę warunków zabudowy na działce nr 24, w tym w szczególności o zmianę rodzaju zabudowy, gdyż w studium zagospodarowania przestrzennego nie było wybudowania domu mieszkalnego, aby umożliwić inwestycję w rozwój gospodarki rolnej. Nie możliwe jest przekształcenie jakiegokolwiek symbolu na działce, bo pomimo różnych starań, z terenem zielonym na działce i jest sprawa w sądzie. Proszę o pozytywne ustosunkowanie się do istniejącego problemu. W okresie COVID-19 rozwinę rozmowy ~~raz~~ po raz kolejny z przewodniczącym gminy i radną - ich rozmyślenie bez powodzenia. Dostało się do tego, aby mieć mieszkanie na swojej własności mieszkalnej, kupić dom w innym miejscu, a nie budować się i rozwinąć swoje gospodarstwo już istniejące.

7.2. (Nieobowiązkowo). W przypadku wypełnienia, należy uzupełnić każdą z kolumn tabeli.

Szczegółowe informacje dotyczące treści pisma w odniesieniu do działek ewidencyjnych:

Lp.	7.2.1. Nazwa aktu planowania przestrzennego	7.2.2. Identyfikator działki lub działek ewidencyjnych	7.2.3. Czy teren objęty pismem obejmuje całość działki lub działek ewidencyjnych ⁷⁾	7.2.4. Treść ⁶⁾
1			<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie	

7.3. (Nieobowiązkowo). W przypadku wypełnienia, należy uzupełnić każdą z kolumn tabeli.

Szczegółowe informacje dotyczące działek ewidencyjnych oraz niektórych parametrów – w przypadku zaznaczenia w pkt 2: wniosku do projektu aktu (pkt 2.1), uwagi do konsultowanego projektu aktu (pkt 2.2) lub wniosku o zmianę aktu (pkt 2.3) oraz w pkt 3: planu ogólnego gminy (pkt 3.1) lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w tym zintegrowanego planu inwestycyjnego lub miejscowego planu rewitalizacji (pkt 3.2):

Lp.	7.3.1. Nazwa planu ogólnego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego	7.3.2. Identyfikator działki lub działek ewidencyjnych	7.3.3. Czy teren objęty pismem obejmuje całość działki lub działek ewidencyjnych ⁷⁾	7.3.4. Nazwa lub nazwy klasy przeznaczenia terenu (albo symbol lub symbole klasy przeznaczenia terenu) ⁸⁾	7.3.5. Maksymalny udział powierzchni zabudowy [%]	7.3.6. Maksymalna wysokość zabudowy [m]	7.3.7. Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej [%]
1			<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie				